[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2013 года № 47/144
О регистрации кандидата в депутаты Смоленской областной Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу №16 Образцовой-Чепой Н.С.
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области для регистрации Образцовой-Чепой Надежды Сергеевны кандидатом в депутаты Смоленской областной Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 16, в соответствии  с со статьей 23 областного закона от 30.05.2007 № 37-з   «О выборах депутатов Смоленской областной Думы», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать 10 июля 2013 года в 17 часов 05 минут Образцову-Чепой Надежду Сергеевну, выдвинутую избирательным объединением Смоленской региональное отделение политической партии  ЛДПР, кандидатом в депутаты Смоленской областной Думы пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 16.
Образцова-Чепой Надежда Сергеевна зарегистрирована также в составе региональной группы № 16 в списке кандидатов в депутаты Смоленской областной Думы пятого созыва, выдвинутом избирательным объединением Смоленской региональное отделение политической партии  ЛДПР по единому избирательному округу.
2. Выдать зарегистрированному кандидату по одномандатному избирательному округу № 16 Образцовой-Чепой Надежде Сергеевне удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в Смоленской областной газете «Смоленская газета», Кардымовской районной газете «Знамя труда» и разместить на сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

	Председатель ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	И.А. Дмитриева

	Секретарь ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.И. Михайлова